
Zarządzenie nr 95/2019/2020 
Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 7 maja 2020 r. 
w sprawie powołania Centrum Badawczo-Rozwojowego Innowacji Społecznych  

w Wydziale Pedagogicznym. 
 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w zw. z art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. 2020 poz. 85) oraz art. 12 ust. 1 w zw. z art. 12 
ust. 3 pkt 2 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą  
nr 35/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
zmienionego uchwałą nr 76/2018/2019 Senatu z dnia 30 września 2019 r. podjętą w sprawie 
uchwalenia zmian w Statucie Akademii Ignatianum w Krakowie zarządzam, co następuje: 
 

§1 
Tworzy się Centrum Badawczo-Rozwojowe Innowacji Społecznych (dalej Centrum)  
w Wydziale Pedagogicznym Akademii Ignatianum w Krakowie. 

 
§2 

Centrum jest ogólnowydziałową jednostką organizacyjną odpowiedzialną za prowadzenie 
działań w ramach Wydziału Pedagogicznego, mających na celu: 
1) praktyczne wdrażanie i transfer badań prowadzonych w Wydziale; 
2) pozyskiwanie środków na praktyczne wdrażanie i transfer badań prowadzonych  

w Wydziale; 
3) realizację projektów wdrożeniowych kierowanych przez pracowników Wydziału; 
4) komercjalizację badań prowadzonych w Wydziale; 
5) edukację niestandardowych grup odbiorców (trzecia misja wyższej uczelni). 
 

§3 
Pracami Centrum kieruje Dyrektor powoływany przez Dziekana Wydziału Pedagogicznego. 

 
§4 

Dziekan Wydziału Pedagogicznego może powołać na wniosek Dyrektora Radę Centrum. 
 

§5 
Osoby niebędące nauczycielami akademickimi zatrudnione w projektach wdrożeniowych 
kierowanych przez pracowników Wydziału stają się pracownikami Centrum. 

 
§6 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
Ks. prof. dr hab. Józef Bremer SJ  

Rektor Akademii Ignatianum w Krakowie  
 
Kraków, 7 maja 2020 r. 


